
Zarządzenie Nr 120. {[ .2017
.Staro ~ Ko skieg!t011v

z dnia.,; . ~ ' .

w sprawie: tekstu jednolitego
Powiatowego w Kole.

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa

Na podstawie § 3 uchwały nr 0025.109.156.2017 Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 14 lutego 2017r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Kole zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kole
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr VII/45/2015 z dnia 30 kwietnia
2015r., uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.48.65.2015 z dnia 25 listopada
2015r., uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 0025.l09.l56.2017 z dnia 14 lutego
2017r., z zachowaniem ciągłej numeracji paragrafów, ustępów i punktów,
stanowiących Załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	§2 

	Images
	Image 1



